[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2022                                            №78                                      ст. Кривянская

О внесении изменений в Постановление №304 от 27.12.2013 г. «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования «Кривянское сельское поселение»
На основании Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» (в ред. от 28.02.2022 г.), руководствуясь Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление №304 от 27.12.2013 г. «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования «Кривянское сельское поселение» изменения, заменив по всему тексту: «Порядок охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования «Кривянское сельское поселение»» на «Порядок и правила охраны зеленых насаждений».
2. В остальном Постановление оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Кривянского сельского поселения                                            Е.Г. Страданченков

PAGE
9